[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	05
	»
	апреля
	20
	22
	г.

	№
	681

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений

в постановление администрации

Октябрьского района от 29.12.2010 № 2331
1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 29.12.2010 № 2331 «О порядке определения видов особо ценного движимого имущества автономного или бюджетного учреждения муниципального образования Октябрьский район» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «В соответствии со статьей 9» заменить словами                               «В соответствии со статьей 9.2».

1.2. Пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

«2.1. Движимое имущество, балансовая стоимость которого превышает 200 000 (двести тысяч) рублей.».

1.3. Пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру»                    и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется                    на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.

Глава Октябрьского района                                                                                         С.В. Заплатин

PAGE